
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00427/2022                            DE: 23/09/2022

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19154
    Nome: (73360/7) ADALBERTO SANTI
        Qüinqüênio: 16/03/2017 Até  15/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19196
    Nome: (94876/5) ALESSANDRA CRISTINA RUBIO
        Qüinqüênio: 20/02/2017 Até  19/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19197
    Nome: (136121/2) ALESSANDRA REGINA BUTNARIU
        Qüinqüênio: 17/04/2017 Até  16/04/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19112
    Nome: (138532/1) CARLOS BARBOSA DE ANDRADE
        Qüinqüênio: 09/07/2017 Até  08/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19115
    Nome: (116637/2) CARME LUCIA COUTINHO BARBOSA BERTOLINI
        Qüinqüênio: 26/07/2017 Até  25/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16960
    Nome: (125600/1) DELCINO LEANDRO ARTICO
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até  26/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19152
    Nome: (138595/1) EDUARDO DIAS MAIA
        Qüinqüênio: 12/07/2017 Até  11/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19156
    Nome: (101116/1) EVA ODILMA SABALA DA SILVA
        Qüinqüênio: 09/07/2017 Até  08/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19805
    Nome: (45586/7) GERALDO ALVES FERREIRA
        Qüinqüênio: 28/11/2016 Até  27/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19806
    Nome: (104739/3) GILDETE EVANGELISTA DA SILVA
        Qüinqüênio: 07/08/2016 Até  06/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19157
    Nome: (241620/1) GILNEY MOREIRA LOPES
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19808
    Nome: (131947/1) GIOVANE MAIA DO VALE



        Qüinqüênio: 21/08/2016 Até  20/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19810
    Nome: (81024/8) GISLAINE APARECIDA DE CARVALHO
        Qüinqüênio: 18/08/2016 Até  17/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19817
    Nome: (101359/4) GIULIANNA ZILOCCHI MIGUEL
        Qüinqüênio: 11/08/2016 Até  10/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19821
    Nome: (131934/1) GLEBER NELSON MARQUES
        Qüinqüênio: 24/08/2016 Até  23/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19823
    Nome: (131977/1) GUILHERME AUGUSTO NOGUEIRA BORGES
        Qüinqüênio: 05/10/2016 Até  04/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19830
    Nome: (122641/2) GUNNAR RAMOS FERMINO
        Qüinqüênio: 09/08/2016 Até  08/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19846
    Nome: (125659/2) HEDER BASSAN
        Qüinqüênio: 07/08/2016 Até  06/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19853
    Nome: (126127/2) HELIO VIEIRA JUNIOR
        Qüinqüênio: 22/08/2016 Até  21/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19861
    Nome: (132031/1) HENRIQUE RORIZ AARESTRUP ALVES
        Qüinqüênio: 15/09/2016 Até  14/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19866
    Nome: (22952/6) HERENA NAOCO CHISAKI ISOBE
        Qüinqüênio: 27/10/2016 Até  26/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19877
    Nome: (118802/7) HILTON MARCELO DE LIMA SOUZA
        Qüinqüênio: 09/09/2016 Até  08/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19886
    Nome: (131840/1) ILIO FEALHO DE CARVALHO
        Qüinqüênio: 07/08/2016 Até  06/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19892
    Nome: (47607/13) INEDIO ARCARI
        Qüinqüênio: 07/08/2016 Até  06/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19902
    Nome: (132059/1) ISAIAS MUNIS BATISTA
        Qüinqüênio: 25/09/2016 Até  24/09/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98341513



Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19944
    Nome: (101613/3) RAFAEL DE FREITAS SOUZA
        Qüinqüênio: 11/07/2015 Até  10/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19619
    Nome: (132056/1) ROBINSON ALVES LEMOS
        Qüinqüênio: 20/09/2016 Até  19/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19617
    Nome: (75121/9) ROBSON GONCALVES ROCHA
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19614
    Nome: (80963/2) RODRIGO BRUNO ZANIN
        Qüinqüênio: 21/08/2016 Até  20/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19609
    Nome: (89055/7) RODRIGO FERNANDO SHIMAZU
        Qüinqüênio: 23/08/2016 Até  22/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19603
    Nome: (52666/9) ROGERIO BENEDITO DA SILVA ANEZ
        Qüinqüênio: 31/08/2016 Até  30/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19601
    Nome: (85468/9) ROGERIO DOS REIS GONCALVES
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19597
    Nome: (131982/1) ROSANA RODRIGUES DA SILVA
        Qüinqüênio: 30/08/2016 Até  29/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19520
    Nome: (86014/5) ROSANE COELHO DA SILVA SALES
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19520
    Nome: (110047/3) ROSANE MARIA ANDRADE VASCONCELOS
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19509
    Nome: (95795/5) RUBENS DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19109
    Nome: (241278/1) THIAGO HENRIQUE DE BASTOS GUEDES
        Qüinqüênio: 01/06/2017 Até  31/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/19110
    Nome: (100908/1) VANDREA FERNANDES AMARAL
        Qüinqüênio: 07/06/2017 Até  06/06/2022
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Setembro de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98341513



          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98341513

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98341513

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:02:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




